


Edição 3.582 | Ano 6
09 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N.º 016 - COMISSÃO MUNICIPAL DE RECADASTRAMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BDEACTYD-AUOEAAJ9-OTSKZ3HL-WVBAD4MT
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
ESTADO DA BAHIA 
CNPJ: 14.147.474/0001-75 

 
 

 

___________________________________________________________ 
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.  

CEP: 45638-000. Coaraci – BA. 
 

PORTARIA N.º 016 DE  09 DE MAIO DE 2023 

 
 
 
 

 
 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE COARACI, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e constitucionais, e de acordo com o que lhe confere a Lei 

Municipal em vigor; 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Designar e constituir membros para compor a Comissão Municipal de 

Recadastramento: 

 

I. Wagner Maciel dos Santos 

II. Reginaldo Goes Lima Neto 

III. Valdilea Souza Costa 

IV. Patricia Shamara dos Santos Farias 

V. Jadson Santos Andrade 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI – BA, EM 09 DE MAIO 
DE 2023. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

JADSON ALBANO GALVÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

FELIPE DOS SANTOS SILVA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE 
SERVIDORES PARA COMPOSIÇÃO DA 
COMISSÃO MUNICIPAL DE 
RECADASTRAMENTO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 
 

Edição 3.582 | Ano 6
09 de maio de 2023

Página 3

PORTARIA N.º 016 - COMISSÃOMUNICIPAL DE RECADASTRAMENTO

Certificação Digital: BDEACTYD-AUOEAAJ9-OTSKZ3HL-WVBAD4MT
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA N.º 016 - COMISSÃO MUNICIPAL DE RECADASTRAMENTO


		2023-05-09T16:49:56-0300




